
R O M A N I A                                                                

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea revocării Hotărârii Consiliului Local Huedin nr. 177/2008  

                                                    

 

 Consiliul Local Huedin întrunit in şedinţa ordinară din data de 30.01.2009. 

 Având în vedere prevederile H.C.L nr. 177/2008,   prin care sa aprobat  revocarea 

H.C.L nr. 126/2009, privind dreptul de administrare a Sălii noi  de sport a oraşului Huedin. 

 Luând act de procedura prealabilă nr. 29248/ IV/2009, înaintată de Prefectul  

Judetului Cluj, prin care solicită reanalizarea H.C.L nr.  177/2008, în vederea revocării 

acesteia. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 414/2009 înaintat de Primar şi  avizat 

de comisia de administraţie publică  la şedinţa din data de 26.01.2009. 

 Ţinând seama de prevederile art.19, alin.1, lit.e din Legea nr. 340/2004, art.6, alin.1, 

pct.2, lit. b din H.G nr. 460/2006, Legea nr. 554/2004 a Contenciosului administrativ,  

respectiv  art. 45, alin.3, din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale 

republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

 

     Art. 1  Se aprobă  revocarea Hotărârii Consiliului Local nr.  177/2008, prin care s-

a aprobat revocarea art.1 din Hotărârea Consiliului Local nr. 126/2008, hotărâre care a 

acordat dreptul de administrare asupra Sălii se sport a oraşului Huedin -  Grupului Şcolar 

Huedin,  pe o perioadă de 1 an. 

 Art.2. Prezenta hotarare se comunica şi  Grupului  Şcolar Huedin. 

 

 

Nr. 16/30.01.2009     Consilieri total: 15 

       Consilieri prezenţi: 15 

       Votat pentru:  15 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

Prof.Torok Ferencz      Cozea Dan 

 

          

         


